Edição 1.859 | Ano 7
29 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DO TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO E RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YWSYVOR7-MGA71W8I-7EEJDM6W-KTCD64D8
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

1

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 027-2024-RP

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o RESUMO DO TERMO DE
RESCISÃO DO CONTRATO Nº 027-2024-RP. Processo Licitatório Pregão Eletrônico
nº 033-2023-PE. Objeto: Rescisão do contrato nº 027-2024-RP, objetivando o
fornecimento parcelado de materiais de limpeza em geral para manutenção da
Secretaria Municipal de Administração do Município de Rio Real - BA, com fundamento
no artigo 78, inciso I e 79, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93. Partes: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO REAL - ESTADO DA BAHIA e GT3S COMERCIO EIRELI -
CNPJ: 41.904.516/0001-48. Data da assinatura: 23/05/2024. Rio Real/BA.

RESUMO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 054-2024-RP

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o RESUMO DO TERMO DE
RESCISÃO DO CONTRATO Nº 054-2024-RP. Processo Licitatório Pregão Eletrônico
nº 033-2023-PE. Objeto: Rescisão do contrato nº 054-2024-RP, objetivando o
fornecimento parcelado de materiais de limpeza em geral para manutenção da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município de Rio Real - BA, com
fundamento no artigo 78, inciso I e 79, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93. Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL - ESTADO DA BAHIA e GT3S COMERCIO
EIRELI - CNPJ: 41.904.516/0001-48. Data da assinatura: 23/05/2024. Rio Real/BA.

RESUMO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 193-2024-RP

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o RESUMO DO TERMO DE
RESCISÃO DO CONTRATO Nº 193-2024-RP. Processo Licitatório Pregão Eletrônico
nº 033-2023-PE. Objeto: Rescisão do contrato nº 193-2024-RP, objetivando o
fornecimento parcelado de materiais de limpeza em geral para manutenção do Fundo
Municipal de Assistência Social do Município de Rio Real - BA, com fundamento no
artigo 78, inciso I e 79, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93. Partes: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO REAL - ESTADO DA BAHIA e GT3S COMERCIO EIRELI -
CNPJ: 41.904.516/0001-48. Data da assinatura: 23/05/2024. Rio Real/BA.

Edição 1.859 | Ano 7
29 de maio de 2024

Página 3

RESUMODO TERMODE RESCISÃODE CONTRATO E RESUMODE ADITIVO DE CONTRATO

Certificação Digital: YWSYVOR7-MGA71W8I-7EEJDM6W-KTCD64D8
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

2

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

RESUMO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 194-2024-RP

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o RESUMO DO TERMO DE
RESCISÃO DO CONTRATO Nº 194-2024-RP. Processo Licitatório Pregão Eletrônico
nº 033-2023-PE. Objeto: Rescisão do contrato nº 194-2024-RP, objetivando o
fornecimento parcelado de materiais de limpeza em geral para manutenção da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real - BA, com fundamento no
artigo 78, inciso I e 79, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93. Partes: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO REAL - ESTADO DA BAHIA e GT3S COMERCIO EIRELI -
CNPJ: 41.904.516/0001-48. Data da assinatura: 23/05/2024. Rio Real/BA.

RESUMO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 200-2024-RP

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o RESUMO DO TERMO DE
RESCISÃO DO CONTRATO Nº 200-2024-RP. Processo Licitatório Pregão Eletrônico
nº 033-2023-PE. Objeto: Rescisão do contrato nº 200-2024-RP, objetivando o
fornecimento parcelado de materiais de limpeza em geral para manutenção da
Secretaria Municipal de Agronegócio e Meio Ambiente do Município de Rio Real -
Bahia, com fundamento no artigo 78, inciso I e 79, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93.
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL - ESTADO DA BAHIA e GT3S
COMERCIO EIRELI - CNPJ: 41.904.516/0001-48. Data da assinatura: 23/05/2024. Rio
Real/BA.

RESUMO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 201-2024-RP

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o RESUMO DO TERMO DE
RESCISÃO DO CONTRATO Nº 201-2024-RP. Processo Licitatório Pregão Eletrônico
nº 033-2023-PE. Objeto: Rescisão do contrato nº 201-2024-RP, objetivando o
fornecimento parcelado de materiais de limpeza em geral para manutenção da
Secretaria Municipal de Transportes do Município de Rio Real - BA, com fundamento
no artigo 78, inciso I e 79, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93. Partes: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO REAL - ESTADO DA BAHIA e GT3S COMERCIO EIRELI -
CNPJ: 41.904.516/0001-48. Data da assinatura: 23/05/2024. Rio Real/BA.

Edição 1.859 | Ano 7
29 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: YWSYVOR7-MGA71W8I-7EEJDM6W-KTCD64D8
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

3

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 2º (segundo) aditivo
de contrato nº 007-2022-PP, prorrogando o prazo de vigência que será de 25/05/2024
até 25/05/2025, (por 12 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas
no Pregão Presencial nº 014-2022-PP. CONTRATADA: NUTRICASH SERVIÇOS
LTDA – CNPJ: 42.194.191/0001-10. Rio Real/BA, 28 de Maio de 2024.

Edição 1.859 | Ano 7
29 de maio de 2024

Página 5

Certificação Digital: YWSYVOR7-MGA71W8I-7EEJDM6W-KTCD64D8
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATO
	RESUMO DO TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO E RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO

		2024-05-29T09:07:42-0300